АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2017 № 28-Р

с. Репьево

О проведении акции «Вода - безопасная территория» на территории
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 в 2017 году

 В соответствии постановлением Правительства Новосибирской области от 27.12.2016 года № 458-п «Об утверждении Плана обеспечения безопасности людей на водных объектах в Новосибирской области в 2017 году» и в целях недопущения происшествий на водных объектах
1. В период с 22.06. по 02.07.2017 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области провести первый этап акции «Вода - безопасная территория» (далее - Акция).
2. Задачами по достижению целей Акции считать:

выявление мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах;

максимальный охват мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Репьевского сельсовета;
проведение информацией - разъяснительной работы среди населения по правилам безопасного поведения на воде в летний период.
3. На период проведения Акции сформировать патрульную группу для проведения профилактических мероприятий в местах неорганизованного отдыха на водных объектах в составе:
Строков А.В., Линчевская О.С., Опрышко Е.В., Федорова Л.К.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского район Новосибирской области                                 А.В.Строков
Линчевская
26-110